
2020/0141/OOM/MST

Dohoda se souhlasným prohlášením a žádosti o zápis

(dále jen ,,Dohoda")

Uzavřená ve smyslu § 508 a § 1746 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi

Městská část Praha 4

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46, Praha 4

lČ: 00063584

Zastoupená: , místostarostou městské části Praha 4,

na základě plné moci ze dne 15. 5. 2019

(dále jen ,,Městská Část")

a

4-Energetická, a.s.

Sídlo: Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045

lČ: 28.550901

Sp. zn.: B 15147 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupení: , předseda představenstva a místopředseda
představenstva

(dále jen ,,4E")

(dále jen ,,Smluvní strany")

jejíž znění je násjedujicŕ

Smluvní strany shodně proh|ašljjí, že vzhledem k tomu, že:

a) Hlavní město Praha je vlastníkem nemovitosti, a to pozemku parč. č. 206/1, druh pozemku
zastavěná plocha a nádvoří, o rozloze 293 m', který se nachází v obci Praha, katastrálni území
Michle, zapsaného na LV Č. 1553 Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálni
pracoviště Praha (dále jen ,,Nemovitost l"); Hlavni město Praha je vlastníkem nemovitosti, a
to pozemku parč. č. 2125/3, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o rozloze 697 m',

1



.t
který se nachází v obci Praha, katastrální území Michle, zapsaného na LV č. 1553 Katastrálnim
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha (dále jen ,,Nemovitost 2"), dále
vše společně i jen jako ,,Nemovitosti".

b) Nemovitosti jsou svěřeny do správy Městské Části.
c) Součástí Nemovitosti 1 je budova bez čísla popisného nebo evidenčního, a to stavba

technického vybaveni (dále jen ,,Budova l"); součástí Nemovitosti 2 je stavební objekt,
budova s č. p. 1269, a to stavba občanského vybavení (dále jen ,,Budova 2"); dále vše
společně i jen jako ,,Budovy".

d) V Budově 1 se nachází strojní zařízeni, konkrétně předávací stanice včetně všech součásti,
přÍs|ušenstvj a připojeni na rozvody potřebné k jejímu provozu, p'řičemž konkrétni poloha

předávací stanice je vymezena v příloze č. 1 této Dohody a bližši' technická specifika v ČI. II.
odst. 2 této Dohody (dále jen ,,stroj l");
v Budově 1 se dále nachází strojní zařízenI, konkrétně výměníková stanice včetně všech
součástí, přís|ušenstvÍ a připojeni na rozvody potřebné k jejímu provozu, přičemž konkrétni
poloha výměníkové stanice je vymezena v příloze č. 2 této Dohody a bližší technická specifika
v ČI. ll. odst. 3 této Dohody (dále jen ,,stroj 2");
v Budově 2 se nachází strojní zařízeni, konkrétně výměníková stanice včetně všech součástí,
přÍs|ušenstvj a připojení na rozvody potřebné k jejímu provozu, přičemž konkrétni poloha
výměníkové stanice je vymezena v příloze č. 3 této Dohody a bližší technická specifika v ČI. íl.
odst. 4 této Dohody (dále jen ,,stroj 3"); dále vše společně i jen jako ,,Stroje".

e) Stroje byly vloženy jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu 4E.

dohodly se Smluvní strany na nás|edujÍcÍm:

P

1. Smluvní strany se shodly na zápisu poznámky o výhradě vlastnictví pro každý ze strojů
samostatně, a to ve znění poznámek o výhradě vlastnictví, jak jsou uvedeny v odst. 2, 3 a 4 tohoto
článku.

2. Znění poznámky výhrady vlastnictví k Nemovitosti 1 a stroji l: Společnost 4-Energetická, a.s. si
vyhrazuje vlastnické právo k upevněnému stroji - zařízení, a to předávací stanici, která je umístěna
ve druhém podzemním podlaží, na podestě, a to budovy - stavby technického vybavení bez čísla
popisného a evidenčního, která je součástí pozemku parč. č. 206/1, druh pozemku zastavěná
plocha a nádvoří, o rozloze 293 m', který se nachází v obci Praha, katastrální území Michle,
zapsaný na příslušném LV Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště
Praha. stroj slouží pro úpravu parametrů topné vody na hodnoty požadované odběrným tepelným
zařízením, resp. k regulaci dodávky tepla a případně teplé vody přes navazujÍcÍ tepelnou SÍt' nebo
tepelné přípojky. Typově se jedná o předávací stanici s regulačními prvky. Stanice je osazena
regulátory, servomotory, měřiči tepla, cirkulačními čerpadly, oběhovými čerpadly, jakožto i
dalšími součástmi, přislušenstvkn a připojením na rozvody potřebné k jejímu provozu. Vlastníkem
uvedeného stroje je na základě výhrady ve smyslu § 508 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
ve smyslu § 23 odst. 1 písm. p) zák. 256/2013 Sb., katastrální zákon, společnost 4-Energetická, a.s.,
sídlo: Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045, lČ: 28550901, sp. zn.: B 15147 vedená u
Městského soudu v Praze. stroj není na základě této výhrady součástí uvedené nemovitosti.

3. Znění poznámky výhrady vlastnictví k Nemovitosti 1 a stroji 2: Společnost 4-Energetická, a.s. si
vyhrazuje vlastnické právo k upevněnému stroji - zařízeni, a to výměníkové stanici, která je

2



P

umístěna v prvním nadzemním podlaží budovy - stavby technického vybavení bez čísla popisného
a evidenčního, která je součásti pozemku parč. č. 206/1, druh pozemku zastavěná plocha a
nádvoří, o rozloze 293 m', který se nachází v obci Praha, katastrální území Michle, zapsaný na
příslušném LV Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha. stroj
slouží k přeměně teplotnIch a tlakových parametrů a následné distribuci tepla ve formě horké
vody s úpravou výstupních parametrů, tzn. teploty i tlaku. Typově se jedná o výměníkovou stanici
s deskovými výměníky. Stanice je osazena výměníky, měřiči tepla, systémem Ma r, oběhovými
čerpadly, jakožto i dalšími součástmi, příslušenstvkn a připojením na rozvody potřebné k jejímu
provozu. Vlastníkem uvedeného stroje je na základě výhrady ve smyslu § 508 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ve smyslu § 23 odst. 1 písm. p) zák, 256/2013 Sb., katastrálni zákon,
společnost 4-Energetická, a.s., sídlo: Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045, lČ: 28550901,
sp. zn.: B 15147 vedená u Městského soudu v Praze. stroj není na základě této výhrady součástí
uvedené nemovitosti.

4. Znění poznámky výhrady vlastnictví k Nemovitosti 2 a stroji 3: Společnost 4-Energetická, a.s. si
vyhrazuje vlastnické právo k upevněnému stroji - zař|'zení, a to výměníkové stanici, která je
umístěna v prvním podzemním podlaží budovy - stavby obča nského vybavení, č. p. 1269, která je
součástí pozemku parč. č. 2125/3, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o rozloze 697 m',
který se nachází v obci Praha, katastrálni území Michle, zapsaný na příslušném LV Katastrálním
úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviŠtě Praha. stroj sĺouží k přeměně teplotních a
tlakových parametrů a následné distribuci tepla ve formě horké vody s úpravou výstupních
parametrů, tzn. teploty i tlaku. Typově se jedná o výměníkovou stanici s deskovými výměníky.
Stanice je osazena výměníky pro topný systém a pro přípravu teplé vody, měřiči tepla, systémem
MaR, cirkulačnImi čerpadly, oběhovými čerpadly, jakožto i dalši'mi součástmi, příslušenstvkn a
připojením na rozvody potřebné k jejímu provozu. Vlastníkem uvedeného stroje je na základě
výhrady ve smyslu § 508 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu § 23 odst. 1 pÍsm. p)
zák. 256/2013 Sb., katastrálni zákon, společnost 4-Energetická, a.s., sídlo: Praha 4 - Nusle,
Táborská 350/32, PSČ 14045, lČ: 28550901, sp. zn.: B 15147 vedená u Městského soudu v Praze.
stroj není na základě této výhrady součásti uvedené nemovitosti.

5. 4E prohlašuje, že Stroje jsou v jejím vlastnictví.
6. Městská část, jako oprávněná osoba na místě vlastníka Nemovitosti s prohlášením a výhradami

uvedenými v odst. 2, odst. 3 a odst. 4 tohoto článku a se zápisem příslušných poznámek do
katastru nemovitostí výslovně souhlasI.

7. Smluvní strany dále prohlašujI, že všechny stroje byly k okamžiku podání žádosti již s příslušnými
Nemovitostmi spojeny a dále prohlašujI, že se v případě žádného ze strojů nejedná o stroj, který
by nahrazoval stroj jiný a že Nemovitosti nejsou zatíženy věcným právem, které by mohlo být
zápisem výhrady zkráceno.

8. Smluvní strany tak výslovně prohlašuji a souhlasí s tím, že Stroje jsou samostatnými movitými
věcmi ve vlastnictví 4E a že tyto skutečnosti nejsou mezi nimi sporné ani pochybné, a Že vymezeni
strojů touto Dohodou je jednoznačné, dostatečně určité a nevzbuzuje žádné pochybnosti.

9. Městská část prohlašuje, že pro uzavření Dohody ji nejsou známé žádné formálni ani věcné
překážky a jsou splněny veškeré formální podmínky, které stanovují právní předpisy.

III.

1. Smluvní strany pak tímto společně žádají Katastrální úřad pro h|avnÍ město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, aby dle § 508 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve vazbě na § 23 odst. 1

3



T"l

pÍsm. p) zák. č. 256/2013 Sb., katastrálni zákon a § 72 vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální
vyhláška, aby zapsal poznámku výhrady vlastnictví k výše specifikovaným Nemovitostem, u
Nemovitosti 1 a stroje lve znění dle ČI. ll. odst. 2, u Nemovitosti la Stroje 2 ve znění dle ČI. ||.
odst. 3 a u Nemovitosti 2 a Stroje 3 ve zněnídle ČI. ||. odst. 4,

2. Smluvní strany současně deklarují, že výhrada vlastnického práva ke třem Strojům je
zakomponována v rámci této jedné Dohody, a to z důvodu hospodárnosti. Pokud některý ze
strojů nebo některá z Nemovitosti nebude podmínky pro zápis poznámky splňovat, tak Smluvní
strany žádají, aby došlo k zápisu poznámky případně jen k některým ze strojů. Provedeni zápisu
poznámky ke každému ze strojů je tak ve vztahu k ostatním Strojům nezávislé a nepodmíněné.
O provedení zápisu poznámek ke každému z definovaných strojů je tak žádáno samostatně.

lV.

1. Stroje zůstanou ve výlučném vlastnictví 4E, a to bez ohledu na způsob jejich provozu, údržbu,
opravy či výměnu jejich částí, jednotlivých části či celých komponent Či dílčích součásti či däčích
strojních zařízení či určitého strojního celku,

2. V případě, že 4E provede na strojích nebo některém z nich takové úpravy nebo změny, které
budou dle právních předpisů vyžadovat k zachování vlastnického práva 4E k takto upraveným
Strojům nové souhlasné prohlášení, zavazují se Smluvní strany vyvinout součinnost a postupovat
tak, že na výzvu 4E druhá smluvní strana uzavře novou dohodu o souhlasném prohlášeni či
poskytne nové souhlasné prohlášení, s obdobným obsahem, jako má tato Dohoda, tak, aby bylo
zachováno, potvrzeno Či obnoveno vlastnické právo 4E k takto upravenému stroji.

3. V případě, že bude mít Městská část v úmyslu převést vlastnické právo k Nemovitostem či
Budovám či jen k některým z nich, a to bez ohledu na konkrétní právni důvod, bude Městská část
o takovém záměru 4E předem písemně informovat a záměr se 4E projedná. Městská část přitom
bude nového vlastníka informovat o výhradě vlastnického práva ve smyslu této dohody, přičemž
obsahem smlouvy s novým vlastníkem bude: a) prohlášení nového vlastníka o seznámeni
s obsahem této dohody, b) výslovný souhlas nového vlastníka s výhradou vlastnického práva dle
této dohody, C) výslovný závazek nového vlastníka ve smyslu odst. 2 tohoto článku a d) povinnost
nového vlastníka v případě další změny vlastnického práva zakomponovat povinnosti dle tohoto
odstavce i do další smlouvy s případným dalším vlastníkem.

V.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že zápis poznámky o výhradě vlastnického práva ke Strojům a
veškeré procesní kroky zajistí na vlastní náklady 4E. Zápis poznámky u přísluŠného katastrálního
úřadu provede 4E bezodkladně po doručeni informace a dokladu ze strany Městské části o
uveřejněni této Dohody v registru smluv.

2. Pro případné vyloučeni pochybností Městská část výslovně deklaruje, že nepožaduje ze strany 4E
v souvislosti s uzavřením této Dohody Či udělením souh|asilého prohlášení žádnou úplatu či jiné
plnění.

3. Smluvní strany dále prohlašujI, že mezi sebou nemají v souvislosti se stroji a jejich obsluhou či
jejich užIvánIm ze strany 4E do uzavřením této dohody Žádné nevypořádané závazky Či nároky a
deklarují, že uzavřením Dohody jsou takové jejich vzájemné vztahy narovnány.

4



VI.

, Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2016 Sb., o registru smluv, přičemž
uveřejněni zajiStuje Městská část. Smluvní strany se přitom dohodly, že uvěřejnění této Dohody
provádějí především z opatrnosti i v případě, pokud by povinnost uveřejnění nebyla zákonem

stanovena.
2. Nedílnou součástí této dohody je její příloha č. 1 specifikace Stroje 1. Nedílnou součástí této

dohody je její příloha č. 2 specifikace stroje 2. Nedílnou součásti této dohody je její příloha č. 3
specifikace stroje 3. Součástí této Dohody je pouze informativní přehled klíčových součástí a
přMušenství či dalšího zařIzení Strojů, a to v příloze Č. 4.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jedno vyhotoveni s úředně ověřenými podpisy
obdrží 4E, a to pro účely zajištění zápisu poznámky do katastru nemovitosti. Každá smluvní strana
pak obdrží jedno vyhotovení bez ověřených podpisů pro interní potřeby.

4. Tuto Dohodu je možno měnit pouze v listinné podobě, a to formou číslovaných dodatků

podepsaných zástupci obou smluvních stran.

· 5. S obsahem této Dohody Smluvní strany připojením podpisů výslovně souhlasí.

V Praze dne 2020 V Praze dne 2020

1 -03- 7'lP
Městská část Praha 4

m i'stosta rosta

4 - Energetická, a.s.

předseda představenstva

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovaci knihy Úřad městské části praha 4
poř.č legdizace 1/1858/2020
vlastnoručně pociepsal/a

jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

adresa místa trvalého pobytu

'í j J: '3JJ ' " '" Fi} zyAěř;' ajn ten: l .1.'

místopředseda představenstva

V Praze 4 dne 6.3 2020 Legalizaci provedl/a

5

l' Z,1 [j)'" (" t ii Ĺ'l ']'1 4
'l,' pr:íun 1'('

\' 43 z:'kůna č. 13
°"""""" "" " """' 1 f! 4)3- m
V P

4 mC.j'jc 4
-_-_ ...



Příloha č. 1 - 3

Příloha č. I: Specifikace stroje 1

Předávací stanice

Předávaci' stanice je umi'stěna ve druhém podzemním podlaží, na podestě, a to budovy - stavby
technického vybaveni' bez čísla popisného a evidenčního, která je součásti' pozemku parč. č. 206/1,
druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o rozloze 293 m', který se nachází v obci Praha, katastrální
území Michle, zapsaný na příslušném LV Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrálni
pracoviště Praha. stroj slouží pro úpravu parametrů topné vody na hodnoty požadované odběrným
tepelným zařízením, resp. k regulaci dodávky tepla a případně teplé vody přes navazujÍcÍ tepelnou sit'
nebo tepelné přípojky. Typově se jedná o předávací stanici s regulačními prvky. Stanice je osazena
regulátory, servomotory, měřiči tepla, cirkulačními čerpadly, oběhovými čerpadly, jakožto i dalšími
součástmi, příslušenstvhn a připojením na rozvody potřebné k jejímu provozu.

Příloha č. 2: Specifikace stroje 2

výměníková stanice

výměníková stanice je umístěna v prvním nadzemním podlaží budovy - stavby technického vybaveni
bez čísla popisného a evidenčního, která je součásti pozemku parč. č. 206/1, druh pozemku zastavěná
plocha a nádvoří, o rozloze 293 m', který se nachází v obci Praha, katastrální území Michle, zapsaný na
příslušném LV Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. stroj slouží
k přeměně teplotních a tlakových parametrů a následné distribucitepla ve formě horké vody s úpravou
výstupních parametrů, tzn. teploty i tlaku. Typově se jedná o výměníkovou stanici s deskovými
výměníky. Stanice je osazena výměníky, měřiči tepla, systémem MaR, oběhovými čerpadly, jakožto i
dalšími součástmi, přÍs|Ušenstvím a připojením na rozvody potřebné k jejímu provozu.

Příloha č. 3: Specifikace stroje 3

výměníková stanice

výměníková stanice je umístěna v prvním podzemním podlaží budovy - stavby občanského vybavení,
č. p. 1269, která je součásti pozemku parč. č. 2125/3, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, o
rozloze 697 m', který se nachází v obci Praha, katastrálni území Michle, zapsaný na příslušném LV
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. stroj slouží k přeměně
teplotních a tlakových parametrů a následné distribucitepla ve formě horké vody s úpravou výstupních
parametrů, tzn. teploty i tlaku. Typově se jedná o výměníkovou stanici s deskovými výměníky. Stanice
je osazena výměníky pro topný systém a pro přípravu teplé vody, měřiči tepla, systémem MaR,
cirkulačními Čerpadly, oběhovými čerpadly, jakožto i dalšími součástmi, přÍs|ušenstvím a připojením na
rozvody potřebné k jejímu provozu.



· Příloha č. 4: Informativní přehled klíčových součásti a příslušenshň či dalšího zařízeni strojů

stroj 1

.. . ROK PCDRUH ZARlZENi SPECl FIKACE INSTALACE I)
l'

PRIMÁR A USTREDNI VYTÄPĚŇĹ "
Potrubi:
ocelové tcpenařské trubky bezešvé ON 05 2001
9ce|ové tcoenářsKe trubk\j bezešvé ON 50 2QÔ1
jce:ové tcwnáNké trubicy bezešvé ON 40 20C1

Armatury:
l kukjvý kOňOut CIN '55 2001

.. . ROK POCET lDRUH ZARlZENi SPECl FIKACE INSTALACE DELKA
KS l M

PRIMÁR A USTREDNI VYTÄPĚŇĹ "
Potrubi:
ocelové tcpenařské trubky bezešvé ON 05 2001 27
9ce|ové tcoenářsKe trubk\j bezešvé ON 50 2QÔ1 22
jce:ové tcwnáNké trubicy bezešvé ON 40 20C1 " 1 5

Armatury:
kukjvý kOňOut CIN '55 2001 7
kuíovy kohout DN SU 2ôč)1 5
filtr pÝ|rut)ovy DN 65 2OCň 1
ťiltr závitový dn 65 2q01 2
Rltr závitový dn 50 2007 1
ttoµestny venčil pňmtjovy DN 40 2007 l

ventil přírubový DN 20 200/ 1
ruCni 'equlačni ventil DN 65 20C1 l
"eCu|átor aiférenčniho ttäků DN 50 20(11 t
vvpouštěci kohout ON 15 2001 5
odvzdUňcvací ventit dn 15 2001 5

Regufačni přimroje:
servomotor BELMO HT230·3-T "" " "" " " 2007 1
servomotor BELIMO NV230-3 2001 1

Oběhová čerpadla:
Gruncjfos UPS 80-120 2007 1
Grundfos ŮMC 40-60 2001 1

Ochrany: ,
teptotní ocmana 30-90° C' 2001 l
tepiotni ochrana 7ô.14ô° C 2001 1

.'
Teploměrý:
Teptoměr O-i 20 "C 2CG1 8

Tľakoměry'
'l tammér "" """ ' 0-6 id. 2CG1 4

Izolace
tutjolit DN 65 2001 27
tuboíit DN 50 2001 22
tubolu ON 40 20Cí1 1,5

TUV
Deskový "ý!!Lmjk:
deskový výměrĹi'k bez označeni fCB 20, Fk3C' - canaaj 2COt " " '"'" i

. .. _ .... .. -.._ _- ... . .-.. .--._
Armaturv:
kuiový koňout " DŇ"5Ó "" " 2ClO1 " 2
K,úový kôncmt "" "" " """ " " ON 40 " "" "'"' ' 2OO: "" ' Ž"
kuioW kohout DN 32 ZäOi "" " " " " " '"Ž
K.LiĹOvV Kcjhout DN iS 2001 1
zpětná k|a?ka ON 50 2oDj '
z,oětná klapka ON 32 ""ŽCŠ1
pojstný ventů ON 50 2007 2

' vypc'uStéci kOhout ON 15 2001 3
" odvzdušňovací ventil ON 15 2001 3

Ôběhová Cerpadla:
'WILO TOP Z4Ó/7 . 2001 1

Teploměry: i
'Tepioměr ,9-120 "C , 2001 2

íTlakoměry:
Tlaxoméc 0-6 bÍ 2DC'7 '

l
. É-- " -i-' ·- - --'-'-- " ·-Vodoměr: ,

" 7" " - -"—"

ímdomér . 2'3C'i '



jEL rozvody i " l " ' "'" '
: rozvodňicQvá sktťň ' " ' '"--l-

,, , .. . . . , .,m .,_ ,
L

. .. , _.....
jo01

i ..... _. _ 20'3i, 70
i

Regulace
:.'k:'e'mni ) ., . 2"ó°"'l,

.,

'.°(!

jcekem zaňzenl ' l """""!

jMontáž " , ." , , ' ' , 2oq1., " " 0,2ĺ

f



stroj 2
" )

ĎŘŮH ZAÁĹZENÍ SPEC1 RDK l 'OČ'" '
EIKACE INSTALACE DÉLKA :

. KS }" M i
l

l

-.t
,i DeskůzvC i

¶ýň&Mk ALFA C&3'30-2Mď_ 2OCLí l x:;
g

' t' P'íjtrub| .:
_ _ _ _ _

;
·i

=zcévc"
" On

hm'eh'ýt on' !3Ň'j 'cj!'jg2 ů·aí r"' IJN Ž5i 1 "i% l "ú'
r " ť -' " - - ""-" - - - -—+ - - · ·- · ·.-. -. ..,,, :. sI

l' l l i.l' ON 1(JU , 7 %4 2
i %9"n. _ .- _..-. .. .._.,. _ .. __, .. """""""' Ĺ ONS,S. "' , .. " t936 " " """"k

'7áv DN ii5iS " " K89¥ , __,_ _ , St " ON Cd) '_.., _.,_ 19!3E """ al
jp'ŕ'rn>' 'mtd

__
_ l

_

LIN $5q m ij
fZňf "t"

,y-.' - " T UN L.. 1 99!1 . 1
i ijn 'l cíc' _ __ me.

_ 1CIN 1 CQ " "" 19% ""
,±M:-C , "'" ,. " ľ L'N 4.C* ,. 19'j¥ ., , Z:,

'iwrM "' " l , _ ON i:5, " ¶9f¥! '" "" aj

:'::""" '"""— ---

_

-) ) j"1_--- """ " "i

m iegs'tr'o!g:
_ ' 'l "'3K"í-j2 yi'iméřň wentäu ' N ťiS l Š'(í'2 j i
—ť · · - '· - -4

ĹlOchmny
" r "" :

+" -Č'&KUVä u6-·6 Ú : i '

Zeo!cmi qcnaná ' ' _1_ mu "cj . . _ ., ,' 998 "n

,F , ., . , , " ŕ " '
É l

l :

.%

pNC 'j írajetku Mg mm 4 l _
—-m~ T· , —— _-"Ĺ S f l

Kjběhuvá l t ""
l:r!Nd.foS UPŠ BD-120F" ľ "" , 2.32' t '
c;RijŇi5eós ufe eo-120 l l "948 t'

i -"·'-+ ·-' ·" "· " " "' "·'·-"·"' ~eŤ±fjĹ c'měry ..
.. . j . ' ' ' m · —-Jl _ Al- ' X: "C l " :,Za _ 4 ·'

l . l j
tf|akomgrť

_
i

, ,'j·4L)t] 2 ·'

l ¶.9% ":t- l l l -.———~

ŕ

T + ]

VL"tZ zas 'ářjj,___ """i"s5äj
"y nádrž 500 i "' " "'"" E'LEI , i ggg l .lÉnád'2 ?ä.!!j . r"" _ ELI31 : ms t. _, 'j

{ "'"""'"""
koiišcm

' . l,. . . . . R i
túb>C ůP-i "l 3lÁ

1)N 4
DM 25' i99&| ^e

.-' ~ · " - +~ l
i 'Ĺ

ŕEl l--
,l . i, . . 1m|l 't
t . ... . .. .. .. . -..-Ĺ_ ICU ,

' i
~4 -r-_,-._._ 1 938 1 tú

.m— -—-·—1 ---—·—·-··4· Ĺ

l :
_

_ l_

"+ .. .. ._.ÝÍ' "miáiZ

j t p
'" _ ĺ +" ú 2ji

féfSQ vůnéM áy i . _ L_ ii 'i j



stroj 3
l °

l
. ,

! SPECl ROK i POCET/
DRUH ZARÍZENi l FíKACE l INSTALACE DÉLKA

l
! ' , l KS IM
i ' ' ' ' ' '. ~
Deskový' výměnik: i l.-jĹé ',Š=S0 ŕ=1M tí=·;t' 60x120x4Ci

Potrú bi:
trubk,ý "ĎN 'CiC' "9'38

!o¢eiové :op,enáiské trubky bez?švé
, ON

""a
iccelové tópenářské trubkv bezešvé ' 'OK 5E " 19g9;

:cpenáiské třubkv bezešvé 1 ON 25: Ĺ
k

oce!oi/e trůbk\/ bezešvé ' ON 15' Kí99'
r :' l

É . Ň
µn,atuiy'1

r

il l andís&Gear i SKC 62 'i

:Měŕtci přistroje' ' l "" '"i.___ ' """ j
v ma:etku p [", as l ' l

- I

l
jOběhOvá Cerpadla: l
it'víLO P80,'250T

_
r""""""í gag"" ' ' " 1"j

, ,'KSB RIOVAR 84-250G " lSČ9 ii
áWILD TOP SD50/10 " ' L . 199Y ii
l

E

'ExpanzQmat " "'" "" " l ' l t """"""'"" _"'4
S'µpanzcmat Maxivatem '" ' "" ' "r"""'" 700 i;""" 1995': ""'"""'"'""'""'""'"E

l 'l

l' · r 1

i ' 'µn,atuiy'1 ' ' i
'kuio\/ĹEoh9ut T " ČŤN BOi i9991 "Z

uzavitaci ' , , l "ĎN BOÍ" 1999j 1
"ŕift' g?i'wbôvý

,_ , i ON iool 1999 , '""" lfiltr Qŕíú, bc'yjí on 80' ' 1999 1 "
- trqcestný ventil l ON mo 1999 " " 1
, trôice$mý 'ventil " , ON 50 1999 1
[í'eguíaCmi ěntii přímý _ ,. , ' ""! on Ml" 1999 " '

l ON 80 i99¢ 2"zpětná kla?ka" .. "
, l ON SQ 1999 2|po}istnyyentií ' l ' ON 25 1999 2

vypoutéci kMout ! ON 15 1999 . 3
ventil , , ON 15 " ' 1999 , ' T

Re.gulačtú přistroje:
se:vomoW Honeýweil

_ _ , _ ii j25;'.:

19?9 l
!!

$eNQmotůr Ho.neyweH " """" '" ,',fíi '999 '
i a"dis&Gear """ i" " SKC 6Ž"" !j

' ' ' 'i . ,



t

""^"

Městská část Praha 4

starostka

V Praze dne 15.května 2019
C.j.: OKAS/1M/42/19/OPR

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
140 46, lČ 00063584, zastoupená starostkou

zmocňuje na základě Usneseni Rady městské části Praha 4 č 10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitosti. Zejména se jedná
d kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízeni věcného břemene, smlouvy o zřízeni předkupního
práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončeni smluv, o zákaz zcizeni,
q zákaz zatíženi, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitosti), o oznámení záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

starostka městské části Praha 4

Plnou moc přijímám:

místostarosta městské části Praha 4



18, 03. 2020
á?

W
g e

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Toto potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv bylo automaticky vygenerováno informačním systémem registru smluv
ve smyslu § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a slouží k potvrzení skutečnosti, že níže specifikovaná smlouva
byla v registru smluv v daný okamžik uveřejněna.

Informace o zápisu:

ID smlouvy:

ID verze:

Číslo verze:

Datum a čas zveřejněni:

zveiejiiující subjekt:

ID návazné smlouvy:

Email pro zasláni potvrzení:

11151524

11997120

l

18.03.2020 16:33:38

Městská část Praha 4 (ergbrf7)

publikujici smluvní strana:

Název subjektu:

IČO:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar l Odbor l Org. složka:

Městská část Praha 4

00063584

ergbrf7

Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha 4 - Krč

Smlouva:

Textové označeni:

Datum uzavření:

Číslo smlouvy l č. jednací:

podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vC. DPH:

Dohoda se souhlasným prohlášením a žádosti o zápis - Krumlovská bez
čp/če a Na Liše 1269, k.ú. Michle, Praha 4

18.03.2020

SML/2020/0141/OOM

Smluvní strany:

Název: 4-Energetická, a.s.

IČO: 28550901

Datová schránka:

Adresa:

Útvar l Odbor l Org. složka:

Táborská 350/32, Nusle, 140 00 Praha 4



Přílohy:

SML20200141OOMMST.pdf

1.25 MB, 18.03.2020 16:34:36

cbe5l6e2d850b82543l7c83fad0clbl2ed0e3la63f032faa555bf0e2d48b60bc

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11997120



Městská část Praha 4 l Registr smluv Stránka Č. l z 2

REGISTR SMLUV

ÚVOD JAK PUBLIKOVAT PODROBNÉ VYHLEDÁVÁNI' ČASTÉ DOTAZY

,·' : lejte hledanýtext vyhierkt

Městská část Praha 4- Dohoda se

souhlasným prohlášenIm a žádostí o zápis - Krumlovská bez čp/če

a Na Liše 1269, k.ú. Michle, Praha 4

pub|ikujÍcÍ smluvní

strana

Smluvní strany Verze záznamlj

Název

Městská část Praha 4

IČO. 00063584 Q

Datčj·á ergbrf7 q

Adi esíi':

AMala Staška 2()59/8C}b,140 46

Pra ha 4 - Krč

ÚÉVdE l Cjdbar:

Název:

4-Energetická, a.s.
IČO: 28550901 Q

Datová schí áríka:

Adresa:

Táborská 350/32, Nusle, 140 00

Praha 4

Utvai l Odbor:

Ve'1 cc qn)k)uvy: 1 pLih|ikace:

18.03.2020

Zobrazit detail verze smlouvy

F

Informace o zápisu

ID smlouvy:

ID ver7e:

VN"7ť'

zveřpiň|[jlci:

Datová sdwáríka:

11151524

1 1997120

1

18.03.2020 16:33:38

Městská část Praha 4

eŕgbrf7

Soubory

PřIlohy smlouvy:

SML20200141OOMMST.pdf'

(1.25 MB, 18 03,?QZQ 16.34:36\

Metadata záznamu:

registr _.smluv_smk)tjva_ 1 'l '997120.xi"

registr_smluv_sndou'ja_1 1 997120.pc

Adresa záznamu
ht[ps://sm|ouvy.gov.cz/'s|nlo(j'/a/1 1 99 7120

Smlouva

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11997120 18.3.2020



Městská část Praha 4 l Registr smluv Stránka č. 2 z 2 'Wk

lextové c>macení:

Dohoda se souhlasným prohláŠenirn

a ŽáCjOStf' O zápis - Krunílovská bez

čp/čea Na Líše1269, k,ú. Michle,

Praha 4

Datum 18.03.2020

Čislů sm|o(m'/č.j.: SML/2020/0141/OOM

Rcdeµsujiu'

Hodnota běž Dph:

Hodnota 'R. DPH:

e ' ' ' ' l . , . · ,
0 .': ',. L" , .. ,l . ,i 'A . Á, ' ' J

0 ¥NíTRA
l . , '

""""""""" CFwf N

v1.5.0 ' 2016 cc) Ministerstvo vnitra · Informace jsou poskytovány v souladu se zákoneni č. 106i1 999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/l 1997120 18.3.2020


